
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4255144 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
,

K prodeji je atraktivní byt 2+1 o užitné ploše 54m2, v žádané
lokalitě na Francouzské třídě v Plzni. Byt se nachází ve 2. podlaží
udržovaného, revitalizovaného, cihlového domu. Dispozičně nabízí
3 neprůchozí místnosti – kuchyň, obývací pokoj a ložnicí. Nechybí
ani koupelna a toaleta a dále k bytu náleží zděný sklep a společné
prostory jako kolárna/kočárkárna a sušárna. Byt byl před cca 15
lety rekonstruován včetně rozvodů elektřiny a vody, nábytek je
vyrobený na míru, před 2 lety byly vyměněny stupačky v domě a
proto představuje ideální příležitost jak pro bydlení, tak pro
investici. V těsné blízkosti domu se nachází veškerá občanská
vybavenost – školy, školky, obchody, zdravotnická zařízení a
veřejná doprava. Jedná se o velmi žádanou lokalitu pro rodiny s
dětmi i pro aktivní jedince či páry, které ocení rychlou dostupnost
do centra města a zároveň možnost využití bohatého okolního
vyžití. Přímo v domě je KRYT civilní obrany. Pro více informací
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4255144
Inzerát vydán: 14.06.2024
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 900875481
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 875481

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Iveta Dominová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


